
COMUNE DI RIBERA
Provincia di Agrigento

 Comando Polizia Municipale

DETERMINAZIONE  DIRIGENZIALE  n. 76/PM  del 22/12/2009

     
Oggetto: assunzione impegno di  spesa di  € 5.924,32 per  integrazione salariare 
Lavoratori Socialmente Utili  mese di  Dicembre  2009 

L’anno  duemilanove,  il  giorno  22  del  mese di  Dicembre,  la  sottoscritta  Dott.ssa 
Macaluso Maria

 Dirigente del 3° Settore 

Visto gli artt 107 e 183 del Dlg 18-08-2000 n. 267;
Visto l’art 48 del vigente Regolamento di Contabilità ;
Visto l’art 21 del regolamento comunale sull’organizzazione degli uffici e dei servizi 
adottato con deliberazione di G.M. n.288 del 18-11-2003;
Vista la delibera di G.M. n° 292 del 07/10/2009, esecutiva, relativa all’approvazione 
del P.E.G. anno 2009; 
Vista  la  deliberazione  di  G.M.   n°  245  del  19-10-2006  con  la  quale  sono  stati 
approvati dei progetti per il miglioramento delle attività socialmente utili allo scopo di 
garantire un buon livello di funzionamento dei servizi;
Vista la  deliberazione di  C.C. n.  59 del  24/07/2009 relativa  all'approvazione del 
bilancio per l'esercizio 2009, esecutiva;
Vista la Deliberazione del Commissario Straordinario  n° 8 del 11/12/2009 con la 
quale  viene assegnata al  Dirigente  del  III°  Settore  la  somma di  €  5.924,32  di 
integrativo  salariare  per  il  mese  di  Dicembre  2009  da  prelevare  dall'intervento 
1010601 cap.6 denominato “Fondo per l'integrazione”
Ritenuto di  dover  provvedere  alla  liquidazione  delle  competenze  spettanti  al 
personale appartenente al III° Settore  

D E T E R M I N A
1) impegnare  la  somma  di  €  5.924,32  all’intervento  n.  1010601  cap.6 

denominato  “Fondo  per  l'integrazione”  impegno  n°  1777/09/sub3  per  il 
pagamento  delle  competenze  spettanti  al  personale  appartenente  al  III° 
Settore;

2) Procedere con successivo provvedimento alla liquidazione di quanto dovuto 
ai soggetti  aventi diritto.

                                                                                               Il Dirigente del 3° Settore  
                                                                                           f.to Dott.ssa Maria Macaluso 

Visto  di  regolarità  contabile  attestante  la  copertura  finanziaria  della  presente 
determinazione, ai sensi dell’art 151, comma 4 del Dlg 267/00 che, pertanto, in  odierna 
diviene esecutiva .   

Il Dirigente del Servizio Finanziario
                                                                                            f.to Dottor Raffaele Gallo


